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lloria Bretagne
Port de Kernével
Ponton J — face a la capitainerie
56260 LARMOR-PLAGE

RM YACHTS - RM 970+

Bootsname : ZEPHYR

Ortsangabe : Kernével (Lorient)

Daten

Du 04/10/25 au 31/12/25
Du 01/01/26 au 03/04/26
Du 04/04/26 au 29/04/26
Du 30/04/26 au 17/07/26
Du 18/07/26 au 21/08/26
Du 22/08/26 au 28/08/26
Du 29/08/26 au 02/10/26
Du 03/10/26 au 31/12/26
Kaution

Les formules

von Wochentarif
2 Tage

3 Tage

4 Tage

5 Tage
Kleine-Woche

irb@iloria-bretagne.fr

Tarife
1510€
1555 €
1936 €
2070 €
2421 €
2070 €
1936 €
1555 €
2500 €

60%
70%
80%
90%
65%

Von Montag 14:00 Uhr bis Freitag 14:00 Uhr

Das Wort des skippers

Das Boot wird derzeit in der RM-Werft in La Rochelle

gebaut. Wir freuen uns schon auf die ersten

Testfahrten!!!
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Vorstellung

Die RM 970, die 2016 unter guten Vorzeichen geboren wurde, ist ein Familienkreuzer mit erstaunlichen Eigenschaften, der Geschwindigkeit und Komfort fir immer angenehmere
Kreuzfahrten verbindet.

In einem hart umkampften Marktsegment zeichnet er sich durch seine eleganten Linien und einen Rumpf mit atemberaubender Leistung aus. Das Ergebnis der sorgféltigen Arbeit von
Marc Lombard, der sich bei dieser GroR3e eines Familiensegelbootes als sehr kreativ erweist.

Kabotage, Kistentdrns oder auch ein verlangertes Wochenende - sie kann alles, Sie haben die Wah!!

Ubersetzt mit DeepL.com (kostenlose Version)
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Eigenschaften Segel / Takelung Elektronik / Bordstromsystem

Baujahr : 2025
Typ : Einrimpfer
Lange : 9,69m
Breite : 3,70m
Tiefgang : 1.69

Art des ballast : Zwei Kiel, Stranden mdglisch (Die
zweischalige Version ermdglicht einfache Gange)

Navigationskategorie : B
Ausristung : Bis 60 milles
Bootsflagge : Francais
Farbe der Hiille : Turkisblau
Liegeplatze : 6

Liegeplatze im Quadrat : 2
Doppelkabinen : 2
Waschraum : 1
Frischwassertank : 2 x 70 |
Kraftstofftank : 65 |

Motor : 30cv Innenborder, Sail Drive, Volvo

An Deck

Pinne

Sprayhood

Elektrische Ankerwinde
Beiboot

Beiboot AuBenbordmotor
Badeleiter
Bootsfestmacher
Cockpit-Dusche
Cockpit-Tische

+33(0)7 702552 16

GroRsegel Full Batten

Rollgenua

Asymetrischer Spinaker
Stagsegel

Lazy-bag

Lazy Jack

Aufroller

Fliegendes Stagsegel mit Rollreff

Innenkomfort

Kuhlschrank

Kocher

Ofen

Schwartzwassertank

Unter Druck stehendes Wasser
Warmwasser

Radio CD

Automatische Rettungswesten

lloria Bretagne
Port de Kernével
Ponton J — face a la capitainerie
56260 LARMOR-PLAGE

Navigationsgeréate
Log

Tachometer
Echolot
Windfahne
Windsensor

GPS

Kartenleser
Automatisher Pilot
VHF

Ladegerat

220 Volt-Schaltung
12 Volt-Schaltung
Kai Sockel

AIS

usB

Optionen

Beiboat : Eingeschlossen

Beiboat motor : Eingeschlossen
Asymmetrischer Spi : Eingeschlossen
Pauschale fir die Reinigung der Ruckkehr : 75 €
Bettwésche-Pauschale : 25 €/ Personne
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